



چند نفر از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتَشکار روابط عمومی سوالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان شده‌اند:

۱. ابراز گلایه از عدم پرداخت هزینه عینک پرسنل؟
مدیریت اموال و بیمه - پرداخت هزینه عینک به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۵۰۰۰۰۰ ریال فرم و ۵۰۰۰۰۰ ریال شیشه) با اعمال ۲۰ درصد فرانشیز (تعوض فریم عینک هر دو سال یک بار و شیشه عینک طبی هر یک سال یک بار) صورت می‌گیرد. شایان ذکر است اگر بیمار از دو عینک (دید دور و نزدیک) و یا عینک با شیشه دو کانونه یا تدریجی استفاده کند معادل دو فریم و دو زوج شیشه برابر حداکثر ۴۰۰۰۰۰۰ ریال با اعمال ۲۰ درصد فرانشیز پرداخت می‌شود.

۲. درخواست رسیدگی به سیستم روستایی کارگاه‌های آگلومراسیون؟
مدیریت آگلومراسیون - پیگیری لازم از طریق مسئولین مربوطه انجام شود. لایحه اعلام می‌گردد.
۳. درخواست بررسی تاریخ انقضای مواد غذایی مورداستفاده در پذیرایی توزیع شیف‌ت شب؟

مدیریت خدمات و امور اجتماعی - کلیه مواد مورد نیاز ستوران ها و قسمت پذیرایی توسط دستگاه نظارت و کارشناسان مربوطه بررسی و پس از آن نسبت به خرید اقدام می‌شود و پس از ورود به کارخانه نیز در انبارها با رعایت شرایط بهداشتی مناسب نگهداری و در زمان مورد نیاز توزیع و یا مصرف می‌شود.

۴. علت قطع قرارداد کلیتیک خانواده اصفهان با بیمه ایران چیست؟

مدیریت بیمه و اموال - سایت بیمه ایران به‌صورت آنلاین کلیه مراکز طرف قرارداد بیمه ایران را جهت کلیه بیمه‌گذاران اطلاع‌رسانی کرده است. کلیتیک خانواده اصفهان جزو قرارداد بیمه ایران است.

افکار سنجی و روابط عمومی

یادداشت هفته

نقش و جایگاه خبرنگاران در توسعه و پیشرفت کشور

در مورد تاریخچه روز خبرنگار باید گفت که در طول تحولات و جنگ‌های داخلی افغانستان و در روز ۱۷ مردادماه سال ۱۳۷۷ با هجوم گروهک تندرو طالبان به شهر مزراش شرق افغانستان این شهر به اشغال این گروهک تروریستی درآمد و درحالی که محمود صامی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در حال مخبر و ارائه همین خبر به رسانه متبوع خود بود. کنسولگری ایران محل استقرار وی نیز به محاصره و اشغال طالبان درآمد و سرانجام او و هفت نفر از کارکنان ایرانی شاغل در کنسولگری به شهادت رسیدند. از این رو با تصویب شورای فرهنگ عمومی کشور برای احترام به شهید رسانه و خبر، محمود صامی و دیگر شهدای خبرنگار در تقویم رسمی کشور هر سال روز ۱۷ مرداد به نام روز خبرنگار نامیده شده با این سرآغاز هم‌ساله در این روز با یادآوری نام و یاد شهدای عرصه خبر و رسانه در طول انقلاب اسلامی دوران دفاع مقدس و سال‌های دفاع و یادآوری جبهه مقاومت اسلامی در مراسم و برنامه‌های مختلف از خبرنگاران کشور به‌منوی تقدیر و تجلیل به عمل می‌آید. در این راستا با عرض تبریک ۱۷ مرداد روز خبرنگار به‌نامی نقش آفرینان زحمت‌کش و بی‌توقع این عرصه پر فراز و نشیب و همکاران روابط عمومی و گرامیداشت روز خبرنگار در ادامه به یادآوری و مرور روایات مجتهد مهم خبر و نقش خبر و خبرنگار در جهت اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی اقشار مختلف اجتماعی در جهت توسعه پایدار و پیشرفت اقتصادی اجتماعی کشور اشاره‌ای گذرا شده است. در حرفه خبرنگاری خبرنگار به کسی گفته می‌شود که با اتکا به علاقه، ذوق و استعداد شخصی، تحسیلات مربوطه و پس از گذراندن دوره‌های آموزش تخصصی و همچنین با توجه به مسئولیت اجتماعی که این حرفه بر عهده او می‌گذارد، وظیفه تهیه، دریافت و جمع‌آوری و تنظیم «خبر» و انتقال آن‌ها از طریق وسایل ارتباطی جمعی نظیر مطبوعات، رادیو، تلویزیون، خبرگزاری‌ها و سایر رسانه‌های مکتوب و الکترونیکی و شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی به مخاطبان را بر عهده دارد. خبر در تعریف حرفه روزنامه‌نگاری انعکاس رویدادها و حوادث به‌صورت واقعی بدون هرگونه دخل و تصرف و حب و بغض خبرنگار بوده و به عبارتی خبر گزارش عینی از واقعیات است که دربردارنده یک یا چند ارزش خبری است. در این جا خبرنگار بدون در نظر گرفتن خواسته‌ها و منافع افراد به تهیه خبر پرداخته و چه بسا کار او با تقابل، مخالفت و مزاحمت افراد و مراکز هم مواجه شده و برایش زیان‌هایی هم به همراه داشته باشد. جامع و کامل بودن، صحت و درستی، مطابق با واقع بودن، رسای بودن و قابل فهم بودن خبر برای همگان از کارکنان خبر است. بیان هر خبر و نقل واقعی بدون دقت در اعتبار و صحت و درستی آن در صورتی که با غرض روزی، دروغ و یا نقض هم همراه باشد نیز موجب بی‌اعتباری منبع خبر و خبرنگار مربوطه شده و در صورت تکرار این رویه و عدم اصلاح و عذرخواهی آنها به‌مرور مخاطبین از آن منبع خبری روی گردان شده و به دیگر رسانه‌ها روی می‌آورد. بنابراین هفتاد و سی‌و یک سال از ظهور در عرصه خبررسانی نیز ضمن رعایت صحت‌نویسی اخبار و گزارشات لازم است نوعی مهندسی خبر صورت گیرد و به عبارتی خبر باید نظام‌مندتر، بخش و کارآمدتر و در مهندسی خبر جامع‌نگری و پرباری‌خواوری، کیفیت، سرعت و پیرموری مطرح است. اطلاع‌رسانی دقیق و کامل از رویدادهای مختلف، اعلام از سیاسی، نظامی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی همراه با تحلیل‌های دقیق علمی و بی‌طرفانه موجب پذیرش خبر و تحلیل مربوطه و جلب احساس مسئولیت و مشارکت اجتماعی مخاطبین می‌شود. از این جهت نقش مثبت و مؤثر خبرنگاران و رسانه‌ها در جهت افزایش همدلی و همبستگی اجتماعی، جلوگیری از شایعات، هدایت افکار عمومی و جلب مشارکت و حضور جامعه در حوادثی مانند حوادث طبیعی، فعالیت‌های عام‌المنفعه، جنگ‌ها، بحران‌های اقتصادی، انتخاباتی و غیره به‌عنوان الزامات توسعه و پیشرفت‌های اقتصادی، اجتماعی، بر همگان آشکار است. در زمینه ارتباط و همکاری متقابل روابط عمومی‌ها با رسانه‌های ارتباطی و خبرنگاران نیز باید اضافه کنیم که خبرنگاران رابط بین سازمان‌ها و مسئولان آنها و مردم و به عبارتی چشم و گوش مردم و مسئولان و دستگاه‌ها هستند. به‌طوری‌که نیازها، نظرات و خواسته‌های مردم و مخاطبین را شناسایی و به گوش دستگاه‌ها و مسئولان رسانده و از طرف دیگر اخبار و گزارش کار سازمان‌ها و مسئولان آنها را به مردم و افکار عمومی منتقل می‌کنند. روابط عمومی‌ها برای تحقق اهداف خود نیازمند ایجاد و برقراری ارتباط علمی، تخصصی و منطقی با رسانه‌های جمعی هستند که لازمه آن شناسایی با روش‌های نوین و فن‌های رسانه‌ای است. نزدیکی و ماهیت مشترک کار رسانه و روابط عمومی در حدی است که در یکی از تعاریف قدیمی، روابط عمومی را هنر کاربرد خرمن‌دانه از رسانه‌ها برای تأثیرگذاری در افکار عمومی تعریف کرده‌اند. از این جهت در روابط عمومی‌ها موضوع تعامل با رسانه‌ها از اهمیت و جایگاه خاصی برخوردار است.

علی سلیمانی

ذوب آهن اصفهان ۱۰۰ هزار تن ریل به وزارت راه تا پایان سال تحویل می‌دهد



معاون بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان از تحویل ۱۰۰ هزار تن ریل ملی به وزارت راه و شهرسازی تا پایان اسفند خیر داد احسان دشتیان به دلیل تأخیر در تحویل ریل ملی به راه‌آهن را مشکلات ضمانت‌نامه‌ها عنوان کرد و اظهار داشت: قرارداد ذوب آهن با شرکت راه‌آهن به‌صورت ارزی بود که آن را به ریالی تبدیل کرده‌ایم. همچنین در ضمانت‌نامه‌ها هم مشکلاتی به وجود آمد که برای حل آن احتیاج به زمان داشتیم. وی با اشاره به اینکه در ماه جاری بازرسان راه‌آهن به ذوب آهن آمده و روند تولید ریل ملی آغاز خواهد شد، افزود: البته پیش‌ازین نیز ذوب آهن به‌صورت آزمایشی ۳ هزار تن ریل برای مصارف داخلی خود تولید کرده بود. معاون بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان با تأکید بر اینکه تا پایان سال جاری ۴۰ هزار تن ریل مورد نیاز راه‌آهن را تحویل خواهیم داد تصریح کرد: قرار است ۴۰ هزار تن ریل نیز برای شرکت ساخت و توسعه زیربنایی تولید کنیم. در مجموع باید گفت ذوب آهن تا پایان اسفند ۱۰۰ هزار تن ریل تولید و در اختیار وزارت راه قرار خواهد داد. دشتیان تصریح کرد: دولت درخواست می‌کنیم در قراردادهای بعدی بودجه نقدی را برای وزارت راه در نظر بگیرد تا خرید ریل‌ها به‌صورت نقدی انجام شود. در حال حاضر ما برای گشایش فاینانس داخلی با مشکلات متعددی روبه‌رو هستیم که در این رابطه نیز باید اقدامات لازم انجام شود. وی افزود: ذوب آهن اصفهان سرمایه‌گذاری سنگینی برای پروژه تولید ریل انجام داده و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و سایر مصرف‌کنندگان ریل در کشور هم از خطوط تولید ریل و آزمایشگاه‌های

مدرن متصل به آن که همگی بر اساس استانداردهای روز دنیا و فناوری آلمان است بازدید نموده‌اند و می‌توانند این موارد را تأیید کنند. دشتیان اظهار داشت: یکی از عمده‌ترین دلایل نام مستعبر ذوب آهن اصفهان کیفیت بالای محصولات این شرکت با قیمت ۵۰ ساله است و همین نگاه سخت‌گیرانه کیفی و توجه ویژه به مسئولیت‌های اجتماعی، ورود محصولات این شرکت به بازار با کیفیت

کمتر از عالی را امکان‌پذیر نمی‌داند. به‌طور اقر گفته مشابه آنچه دهی نزدیک به ۵۷ درصدی خوزستان بر سر برخی ریل‌های وارداتی آورد و مشکلاتی برای حمل‌ونقل ریالی ایجاد نمود، برای محصولات ذوب آهن رقم بخورد برای این شرکت قابل‌قبول نیست لذا ذوب آهن اصفهان تولید بالاتر از سطح استاندارد را سرلوحه کار خود قرار داده است، وی گفت: در حال حاضر، خوشبختانه تولید ریل

در ریل ۶۰E۱ و ۵۴E۱ با همان UIC۶۰ و UIC۵۴ تولید آزمایشی با موفقیت کامل انجام و ملزومات تولید انبوه در دست اقدام است اما مطمئناً تا تحویل ۴۰ هزار تن ریل قرارداد نخست انجام نشود مراحل بعد عملیاتی نخواهد شد. معاون بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان درباره این شایعه که تولید تیر آهن بال‌پهن جانشین بیشتری نسبت به ریل برای ذوب آهن اصفهان دارد، گفت: نورد ۶۵۰ ذوب آهن از توانایی تولید ۴۰۰ هزار تن ریل و انواع تیر آهن‌های بال‌پهن و بال نیم‌پهن در سایزهای مختلف برخوردار است. همچنین مصارف مربوط به تیر آهن‌های سنگین هم محدود و اصلاً امکان تولید صرف این کالا در نورد ۶۵۰ به دلیل محدودیت بازار وجود ندارد. در نتیجه این تحلیل که به دلیل جذابیت تولید تیر آهن، ذوب آهن اقدام به تولید ریل نمی‌کند، اطلاعاتی نادرست برای توجیه واردات است. دشتیان افزود: در واقع مشکل اصلی شرکت توسعه زیرساخت و راه‌آهن جمهوری اسلامی برای خرید ریل از ذوب آهن مسئله امکان واردات با فاینانس و عدم توانایی در پرداخت نقدی به ذوب آهن است و اعلام می‌کنند که دولت برای اجرای پروژه‌های ریالی بودجه نقدی اوراق را اختیار قرار می‌دهد. در حالی که امکان تولید ریل با اوراق وجود ندارد. وی در پایان گفت: هر چند تلاش ذوب آهن اصفهان بر تأمین نیاز داخلی است و به‌ویژه تأمین نیاز شرکت‌های دولتی که بر توسعه زیرساخت‌های ملی تمرکز نموده‌اند اما با این وجود و به‌طور قطع در صورت عدم توافق، برنامه‌ریزی برای اجابت درخواست‌های ممتقه داخلی و درخواست‌های صادراتی عملیاتی خواهد شد.

نقش آفرینی در راه‌اندازی کوره بلند شماره ۳ یکی از بهترین فعالیت‌های دوران زندگی

مهندس ارشد تکنولوژی کوره بلند شماره ۳ خاطر نشان کرد: ذوب آهن اصفهان به‌عنوان اولین مجموعه عظیم صنعتی کشور نشان داده که در دوران سخت و نبود امکانات توانسته از روزهای سخت عبور کند؛ هم‌اکنون نیز این شرکت از چنین قابلیت و پتانسیلی برخوردار است و می‌تواند با بهره‌گیری از طرح‌های جدید و روش‌های تولید به روزهای اوج خود بازگردد؛ لذا نیاز است فعالیت‌های کاری روزانه را بررسی کرده و با نگاه به آینده برای زمان حال برنامه‌ریزی کنیم. وی اضافه کرد: مسئولین شرکت از طریق رسانه‌های مختلف، حضور در نمایشگاه‌ها و... نیاز است قابلیت‌های ذوب آهن اصفهان را که علی‌رغم سختی‌های فراوان همچنان به‌عنوان یک صنعت ریشه‌دار مطرح است را برای طیف‌های مختلف اطلاع‌رسانی کنند. مهندس صمیمی گفت: همچنان با کارشناسان بخش کوره بلند شماره ۳ در تماس هستم و اعتقاد دارم آنها بسیار توانا هستند و هر کدام در خارج از شرکت می‌توانند یک مجموعه صنعتی را اداره کنند. از مهندس صمیمی درخواست کردیم اولین کلمه‌ای که در پاسخ به عنوانی زیر به ذهنش

در شماره گذشته هفته‌نامه آتَشکار به مناسبت هشتمین سالگرد تأسیس کوره بلند شماره ۳ ذوب آهن اصفهان گفتگو با جمعی از تلاشگران این بخش تقدیم حضورتان شد. در این شماره نیز مصاحبه‌ای با یکی از پیشگوستان کوره بلند شماره ۳ انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.
مهندس همایون صمیمی، مهندس ارشد تکنولوژی کوره ۳ که فارغ‌التحصیل دانشگاه صنعتی اصفهان است، فعالیت خود را از سال ۶۹ ذوب آهن اصفهان آغاز کرد. اسفندماه ۷۱ وارد بخش کوره بلند شد و در سال ۹۲ با سمت مهندس ارشد تکنولوژی کوره بلند شماره ۳ به‌اختیار بنیاد فنی و فنی‌آموزی افزود. دوران بسیار خوبی را در ذوب آهن اصفهان سپری کردیم. از اینکه در راه‌اندازی کوره بلند شماره ۳ که اولین کوره بدون زنگ در ایران است سهم کوچکی داشتیم، احساس غرور و افتخار می‌کنم. به‌جرت می‌توانم بگویم این اقدام از دیدگاه بنده یکی از بهترین فعالیت‌های دوران زندگی‌ام در پروژه کوره بلند شماره ۳ محسوب می‌شود. این پیشگوست کوره بلند شماره ۳ ذوب آهن تصریح کرد: ذوب آهن اصفهان علی‌رغم دوران سختی که طی کرده و مشکلاتی که هم‌اکنون با آنها مواجه است از سرمایه‌انسانی متخصص برخوردار است که پشتوانه اصلی این برند صنعتی محسوب می‌شوند. از این لحاظ اگر به دوران گذشته بازگردیم بنده افتخار اعلام می‌کنم، ذوب آهن اصفهان را برای فعالیت انتخاب می‌کردم.

با بررسی فعالیت‌های روزانه و با نگاه به آینده برای زمان حال برنامه‌ریزی کنیم



می‌رسد را عنوان کند. او چنین پاسخ داد:
ذوب آهن اصفهان: عظمت و توانایی صنعتی
کوره بلند: کار سخت اما شیرین
آتَشکار: سخت‌کوش‌ترین کارگران
کوره بلند شماره ۳: افتخار ذوب آهن

به‌منظور بررسی مشکلات و سختی کار کارکنان صورت گرفت

دیدار مسئولین شرکت با کارکنان بخش کوره بلند



به‌منظور بررسی مشکلات و سختی کار پرسنل بخش کوره بلند، دکتر عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت، مهندس عملیاتی مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل، مهندس مختاری مدیر ارشد HSE، محسن بهمن مدیر خدمات و امور اجتماعی، مهندس شفیعی مدیر سازماندهی و روش‌ها، مهندس حسینی مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی، علی حسینی مدیر امور اداری، مهندس قاسمی پور قائم‌مقام بخش کوره بلند، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی و تنی چند از مسئولین و کارشناسان بخش مذکور نهم مردادماه از کوره بلند شماره ۳، قسمت تأسیسات بونکرها، محوطه ریخته‌گری و کارگاه سرباره کوره بلند ۳

بازدید کردند. در این بازدید که جهت باسنداستن منابع انسانی به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه شرکت صورت گرفت، مسئولین ذوب آهن با حضور در قسمت‌های مختلف کوره بلند از نزدیک و در محل کار با توضیحات کارکنان این بخش در جریان مسائل و مشکلات این تلاشگران قرار گرفتند. شایان‌ذکر است این بازدید در ادامه جلسات ساختمان اداری کوره بلند برگزار شده بود. انجام گرفت.



عیادت

کمیته عیادت شرکت در ادامه دیدار با تلاشگران مصدوم و بیمار، با حضور در منزل محمد عرب نجف‌آبادی از تلاشگران حوزه معاونت پشتیبانی و ساخت، با ایشان دیدار کردند و در جریان وضعیت درمان وی قرار گرفتند.

تمدید اعتبار گواهی‌نامه سیستم مدیریت محیط زیست ذوب آهن اصفهان



ممیزی خارجی سیستم مدیریت محیط‌زیست مطابق با استاندارد ISO ۱۴۰۰۱ ذوب آهن اصفهان توسط تیم ممیزی موسسه SGS طی روزهای ۸ و ۹ مردادماه انجام و تمدید اعتبار این گواهی‌نامه در ذوب آهن، تأیید و اعلام شد. در جلسات افتتاحیه و اختتامیه این ممیزی که با حضور مدیرعامل شرکت، معاونین و مدیران قسمتهای تحت پوشش برگزار شد، مهندس صادقی ضمن تأکید بر اهمیت حفظ محیط‌زیست گفت: محیط‌زیست امری نزد ما است که باید به آینده‌گان تحویل همیم لذا این مقوله مهم همواره باید مورد توجه قرار گیرد. تصریح کرد: ذوب آهن با صرف هزینه‌های زیاد اقدامات بسیار خوبی در زمینه محیط‌زیست و کاهش آلودگی‌های بخش‌های مختلف مانند کوره بلند فولادسازی و... انجام داده و برای تکمیل سایر برنامه‌های زیست‌محیطی نیز اقدامات مناسبی در دست انجام است. مهندس شهسواری، سرپرست تضمین کیفیت شرکت نیز در این خصوص یادآور شد: این ممیزی

چهارمین دور ممیزی مراقبتی از سه‌ساله پنجم گواهی‌نامه ISO ۱۴۰۰۱ بوده که توسط تیم سه‌نفره سر ممیزان SGS در ۱۶ مدیریت شرکت با موفقیت انجام شد. همچنین در جلسه اختتامیه، سر ممیز موسسه SGS با تمجید از عملکرد ذوب آهن در کاهش آلودگی‌ها و مصارف انرژی و با توجه به اینکه عدم انطباق عمده‌ای در زمان ممیزی مشاهده نشد، تمدید اعتبار گواهی‌نامه ISO ۱۴۰۰۱ ذوب آهن را اعلام کرد و خواستار ادامه این برنامه‌ها به‌صورت ابربخش در آینده شد. مهندس شهسواری در پایان اظهار داشت: در ممیزی دور بعد که تا قبل از پایان سال جاری انجام خواهد شد، ویرایش سال ۲۰۱۸ استاندارد ISO ۱۴۰۰۱ مورد ممیزی قرار خواهد گرفت که در جهت ارتقای این استاندارد و ویرایش جدید لازم است کلیه مدیریت‌های تحت پوشش همکاری‌های لازم را با مدیریت کیفیت داشته و مستندات مورد نیاز تهیه و تدوین کرده و اقدامات اجرایی لازم را به عمل آورد.

تعاملات ذوب آهن و راه آهن استان اصفهان افزایش می‌یابد



دکتر دشتیان معاون بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان با مهندس سید رضا سادات حسینی مدیرکل راه‌آهن استان سه‌شنبه ۱۰ مردادماه دیدار و گفتگو کردند. دکتر دشتیان در این دیدار، انتصاب مهندس حسینی به سمت جدید را تبریک گفت و افزود: ذوب آهن اصفهان جزم عزمی برای استفاده حداکثری از خدمات راه‌آهن جمهوری اسلامی جهت ارسال محموله‌های داخلی و صادرات دارد و در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته است. مدیرکل بازرسی ذوب آهن در این دیدار، برنامه‌های خود را در زمینه خدمات به راه‌آهن اصفهان برای همکاری و ارائه خدمات به مدنرضعت فولاد کشور، خواستار افزایش تعاملات طرفین در جهت استفاده حداکثری از ظرفیت راه‌آهن با قیمت‌های رقابتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن شد که این پیشنهاد با موافقت دکتر دشتیان همراه بود.

نوسازی تابلو برق نوار نقاله 1- PLA، 2- PLA مسیرهای انبار مواد خام آگلومراسیون

تابلو برق مسیریابی 1- PLA، 2- PLA انبار مواد خام آگلومراسیون نوسازی شد. مهندس مفیدی مسئول برق این کارگاه با اعلام این خبر گفت: با توجه به فرسودگی و اشکالات زیاد تابلوهای برق این مسیر، کارکنان برق انبار مواد خام آگلومراسیون تصمیم به ساخت تابلوی جدید با تجهیزات به‌روز گرفتند که پس از یک ماه طراحی و ساخت و نصب تجهیزات داخل آن انجام شد و در یک توقف ۲۴ ساعته مسیر تخلیه شماره دو این تابلو جدید جایگزین تابلوی قدیمی شد. شایان‌ذکر است پس از به‌پایان‌برداری از این تابلو توقفات برقی خط تولید در مسیر تخلیه مواد خام بسیار کاهش یافته است.



جواد فدوی - خبرنگار افتخاری

بازدید خانواده‌ها از ذوب آهن اصفهان یک خاطره ماندگار است



سومین برنامه بازدید خانواده‌ها از ذوب آهن اصفهان به‌منظور آشنایی بیشتر با این مجتمع عظیم صنعتی و محیط کار، دستاوردها و پیشرفت‌های شرکت ارائه تصویری مناسب از تلاش کارکنان و انبساط خاطر خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، با حضور بیش از ۴۰۰ نفر از پرسنل و خانواده‌های آنها چهارشنبه، چهارم مردادماه با ارائه برنامه‌هایی از قبیل بازدید از خط تولید و سایر قسمت‌های کارخانه، عکس یادگاری و اجرای برنامه‌های شاد و متنوع فرهنگی و هنری برگزار شد. در حاشیه این بازدید با تنی چند از این عزیزان گفتگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

فاطمه قاسمی، از بازنستگان شاغل در مدیریت آموزش

وی که در سال ۷۱ به‌افتخار بازنشستگی نائل شده‌است گفت: احساس غرور و خوشحالی می‌کنم که در این مجتمع عظیم صنعتی حضور داشتم. همواره قیدران زحمات مسئولین کارخانه به‌ویژه مهندس صادقی هستم

که به معیشت بازنستگان توجه ویژه داشتند ان‌شاء. همه کارکنان بتوانند در کمال صحت و سلامت موفق و مؤید باشند.

علیرضا نخعی، شاغل در مدیریت تولید و توزیع برق با ۲۰ سال سابقه کار

وی گفت: از اینکه امروز با خانواده برای بازدید به ذوب آهن اصفهان آمدم بسیار خوشحال هستم و از همه دست‌اندرکاران این برنامه بابت این فرصتی که فراهم کردند تشکر می‌کنم. نخعی افزود: پیشنهاد می‌کنم برنامه بازدید در روزهای تعطیل انجام شود تا کارکنان بتوانند بدون دغدغه، از برنامه‌ها بهره‌مند شوند.

داود رهایی، شاغل در مهندسی نت مکانیک با ۲۱ سال سابقه کار

وی گفت: اولین مرتبه‌است که خانواده من برای بازدید از کارخانه در این مجتمع بزرگ حضور می‌یابند. احساس خیلی خوبی دارم و دوست دارم که

مستولین در کنار این‌گونه بازدیدها به مسائل رفاهی پرسنل بیشتر توجه کنند تا پرسنل بدون دغدغه فکری به کار و فعالیت بپردازند. خاتم علی‌بخانی همسر وی نیز تصریح کرد: احساس غرور و خوشحالی می‌کنم که همسرم در این مجموعه صنعتی بزرگ کار می‌کند و همیشه قیدران زحمات او هستم.

محمدرضا صفری، شاغل در مدیریت آب‌رسانی با ۱۸ سال سابقه کار

صفری ضمن تشکر از برگزارکنندگان این برنامه بازدید گفت: فرصتی دست داد تا با خانواده‌ام به بازدید از کارخانه بیایم و از این بابت بسیار خرسندم. چنین برنامه‌هایی نقش بسزایی در روحیه افراد و همچنین خانواده آنها دارد. خاتم شرافت‌پور همسر وی نیز خاطرنشان کرد: آرزو داشتم از نزدیک باهاتفاق فرزندم از محل کار همسرم بازدید نمایم که به لطف پروردگار و مسئولین شرکت این امر محقق شد از این بابت بسیار خوشحالم.

مسعود سلحشور، شاغل در مدیریت فولادسازی

نکات پند آموز آئمه معصومین

نکته ۱
توجه اشتباهات از بزرگ‌ترین موانع خوشبختی است. پیامبر اکرم (ص): چهار چیز در گناه بدتر از خود گناه است: کوچک شمردن گناه، افتخار کردن به آن، خوشحالی از آن و اصرار کردن به آن. مستدرک الوسائل

نکته ۲
خوشبختی همه وابسته به رفع موانع فریختگان است. امام علی (ع): لغزش عالم مانند شکستن کشتی است که غرق می‌شود و با خود دیگران را نیز غرق می‌سازد. غررالاحکام

روز خبرنگار بر همه خبرنگاران، روزنامه‌نگاران و نویسندگان گرامی باد



حرفه ارجمند خبرنگاری در پرتو شجاعت طبع و قوت روحیه خبرنگاران، شغلی شریف و خوشنام در عصر ارتباطات است. نگارندگان جسور و خستگی‌ناپذیر خبر، همچون پروانه‌ای بی‌پروا خود را بر آتش شمع حوادث زمانه می‌زنند. این آزادی و بلندی همت، رمز محبوبیت این فن شریف است. سلام و درود خدا بر تمامی وقایع‌نگارانی که حرمت قلم و آگاهی را پاس می‌دارند و خامه خوشش را جز در مسیر حق و عدالت به کار نمی‌گیرند و سلام و درود خدا بر تمامی خون‌نگاران شهید که قلم را سلاح خویش و رسانه را سنگر دفاع از استقلال و آزادی و مقابله با زورمندان بریده از انسانیت و قدرت‌های سلطه‌گر جهانی قرار دادند و در این راه پرافتخار به لقاء محبوب رسیدند. خبرنگار باید بداند و می‌داند که آن کس که آگاه‌تر است، مسئول‌تر است. مسئول در قبال ملت و کشور، مسئول در قبال باورها و اعتقادات مردم، مسئول در قبال منافع ملی، مسئول در قبال تجاوز فکری و اندیشه‌های بیگانه به مرزهای فرهنگی، مسئول در قبال اخلاق جامعه، مسئول در قبال کزاندیشی و کز رفتاری‌های اداره‌کنندگان کشور و این مسؤلیت و مسؤلیت‌ها تنها محدودیت نمی‌آفریند بلکه راه رسیدن به کمال را در این حرفه مقدس برای او هموار و هموارتر می‌سازد و خبرنگار به جایگاهی می‌رسد که جز رضایت حضرت دوست نمی‌بیند.

داستان کوتاه

فغان قهوه

ما به این اندیشه خورده‌ایم که زندگی تمرین پشت‌صحنه است. پشت‌صحنه‌ای وجود ندارد. همه زندگی همین است. گروهی از فارغ‌التحصیلان پس از گذشت چند سال و تشکیل زندگی و رسیدن به موقعیت‌های خوب کاری و اجتماعی طبق قرار قبلی به دیدن یکی از اساتید محرب دانشگاه خود رفتند. بحث جمعی آنها خیلی زود به گله و شکایت از تنش‌های ناشی از کار و زندگی کشیده شد. استاد برای پذیرایی از میهمانان به آشپزخانه رفت و با یک قوری قهوه و تعدادی از قهوه‌خوری‌های سرامیکی، پلاستیکی و کریستال که برخی ساده و برخی گران قیمت بودند بازگشت. سینی را روی میز گذاشت و از میهمانان خواست تا از خود پذیرایی کنند پس از آنکه همه برای خود قهوه ریختند، استاد گفت: اگر دقت کرده باشید تماماً متوجه شدید که همه‌تان قهوه‌خوری‌های گران قیمت و زیبا را برداشته‌اید و آنها که ساده و ارزان قیمت هستند در سینی باقی‌مانده‌اند. البته این امر برای شما طبیعی و بدیهی است سرچشمه همه مشکلات و استرس‌های شما همین است. شما فقط بهترین‌ها را برای خود می‌خواهید. قصد اصلی همه شما نوشیدن قهوه بود، اما آگاهانه قهوه‌خوری‌های بهتر را انتخاب کردید و البته به آنچه دیگران برمی‌داشتند نیز توجه داشتید. به‌این‌ترتیب اگر زندگی قهوه باشد، شغل، پول، موقعیت‌های اجتماعی و... همان قهوه‌خوری‌های متعدد هستند آنها فقط ابزاری برای حفظ و نگهداری زندگی‌اند؛ اما کیفیت زندگی در آنها فرق نخواهد داشت. گاهی آنقدر حواس ما متوجه قهوه‌خوری‌ماست که اصلاً حلق و مزه قهوه موجود در آن را احساس نمی‌کنیم. پس دوستان من، فغان‌ها حواستان را پرت نکنند. بجای آن از نوشیدن قهوه خود لذت ببرید.

برگزاری سمینار تغذیه‌سالم به زبان انگلیسی در مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی



به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی و در راستای حفظ و نگهداشت دانش زبان انگلیسی پرسنل، سمینار تغذیه سالم به زبان انگلیسی در تالار دانش این مدیریت برگزار شد. در این سمینار که با استقبال جمعی از همکاران علاقه‌مند به زبان انگلیسی و گروه مترجمین زبان برگزار شد، خاتم جلال بود ارائه‌دهنده این سمینار در گفتگو با خبرنگار ما گفت: زحمت جمع‌آوری و تدوین مطالب باخاتم فرمان بود و من نیز با یاری خدا توانستم مطالب زیبای ایشان را ارائه دهم. وی ضمن قدردانی از زحمات مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی در برپایی این گونه سمینارها خواستار استمرار هرچه بیشتر آنها شد. شایان ذکر است در این سمینار اطلاعاتی درباره رژیم‌های غذایی سالم، ارزش غذایی گروه‌های غذایی و مقایسه آنها با یکدیگر و تأثیر رنگ‌ها در رژیم غذایی سالم ارائه شد. در پایان شرکت‌کنندگان در این سمینار به بحث و تبادل نظر در مورد رژیم غذایی معمول خود و نقش آن در سلامتی خویش پرداختند.

دانشجویان عراقی از تجربیات و پیشرفت‌های علمی و فنی ایران بهره‌برداری می‌کنند



جمعی از دانشجویان عراقی دانشگاه‌های بغداد شامل دانشگاه‌های بابل، النهین و صنعتی بغداد هفتم مردادماه از ذوب آهن اصفهان بازدید کردند. این گروه بازدیدکننده که متشکل از ۳۶ نفر دانشجوی دوره کارشناسی رشته‌های معدن، متالورژی، مکانیک، عمران و برق بودند بعد از حضور در تالار تشریفات روابط عمومی شرکت و مشاهده فیلم خط تولید ذوب آهن به زبان عربی از قسمت‌های اصلی خط تولید و از جمله کوره بلند شماره ۳، کک سازی، بخش فولادسازی و اتاق فرمان کنورتورها و تورب ۶۵۰ از نزدیک بازدید کرده و با روند تولید در این مجتمع صنعتی آشنا شدند. دکتر محمد المعموری استاد رشته متالورژی و معاون دانشگاه بابل هدف از حضور در ایران و بازدید از ذوب آهن اصفهان را تعامل علمی و پژوهشی بین دانشگاه‌های عراق و ایران اعلام کرد و گفت: اساتید دانشگاه‌های عراق از پیشرفت‌های علمی، فنی و آموزشی ایران استقبال نموده و خواهان همکاری

حرکت در راه حضرت معصومه (س) پیام روز دختر است



به مناسبت میلاد حضرت امام رضاع (ع) و حضرت معصومه (س) و در ایام دهه کرامت، آیین جشنی دوشنبه نهم مردادماه با حضور مهندس عملداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت، حاج آقا نعمتی فرمانده پایگاه بسیج شهید احمدی روشن، حاج آقا صالحی از اساتید قرآن، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی و جمعی دیگر از مسئولین شرکت و همچنین خواهران شاغل در ذوب آهن اصفهان به همراه تنی چند از اعضای حلقه‌های صالحین به همت بخش دارالقرآن خواهران کارخانه، مدیریت روابط عمومی و پایگاه بسیج حضرت فاطمه زهرا (س) در سالن تشریفات روابط عمومی شرکت برگزار شد. در ابتدای این آیین حاج آقا صالحی در سخنانی به بیان فضایل و زندگی حضرت معصومه (س) و امام رضاع (ع) پرداخت. در ادامه مهندس عملداری ضمن تبریک ایام دهه کرامت گفت: در طول تاریخ بانوان بسیاری متولد شدند زندگی کردند و از دنیا رفتند اما تنها نام چند نفر از آنها در طول تاریخ ماندگار شده است. وی افزود: حضرت معصومه (س) از زوجات نکرده و در سنین جوانی به دلیل مصائب بسیاری که بر ایشان وارد شد، شهید محسوب می‌شوند. مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت تصریح کرد: اکنون باید با تفکری ژرف به این موضوع توجه کنیم که چگونه یک خانم به در جات و شرایطی می‌رسد که از

حضور کارکنان ذوب آهن در سرزمین مجاهدت‌های خاموش

حاشیه این سفر معنوی و فرهنگی، سرهنگ امیدوی فرمانده بسیج ذوب آهن اصفهان در محل یادمان شهدای غرب منطقه سیرانیند در جمع خانواده‌ها ضمن قدردانی از حضور پرشور کارکنان در این سفر معنوی، شهدای کردستان را به‌عنوان نمونه بارز از وحدت شیعه و سنی نام برد و بیان داشت: جبهه کردستان و حماسه‌های آن در حقیقت نماد وحدت امت اسلامی در کردستان است و خون شهدای شیعه و سنی مذهبی در این خطه خون گرمی برای دفاع از دین اسلام و آیین رسول... جلوه‌های بی‌نظیری است که هیچ‌گاه نباید به فراموشی سپرده شود. وی در ادامه افزود: به فرموده مقام معظم رهبری کردستان سرزمین مجاهدت‌های خاموش است که نشان از رشادت‌های بی‌ناپوشان شهدا در این سرزمین است. وی اقتدار و عظمت امروزی ایران اسلامی را از برکات



شجره طیبه بسیج دانست و گفت: بسیاری از ملت‌های آزادی‌خواه جهان نیز از این مولد الهی معمار کبیر انقلاب اسلام الگو برداری کرده و در این مسیر قدم برداشته‌اند. وی در پایان ضمن قدردانی از همه دست‌اندرکاران برگزاری کاروان راهیان نور به‌ویژه حمایت خاص مدیرعامل شرکت یادآور شد: وظیفه ما در خط اول جبهه اقتصاد ذوب آهن این است با تمام توان در رشد و شکوفایی و رفع مشکلات این شرکت قدم برداریم و امیدوارم با برگزاری این اردوها هم بتوانیم روحیه کاری کارکنان را افزایش دهیم و هم گوشه‌ای کوچک از ایثار و از خودگذشتگی شهدا به‌ویژه شهدای مظلوم کردستان را به تصویر بکشیم.

در ادامه برنامه بازدید هر ساله از مناطق عملیاتی دفاع مقدس، ۳۰۰ نفر از کارکنان ذوب آهن اصفهان در قالب کاروان راهیان نور با حضور در مناطق عملیاتی غرب کشور با آرمان‌های شهدای دفاع

مقدس تجدید میثاق کردند. کاروان راهیان نور بسیج ذوب آهن اصفهان بیست و پنجم تیرماه به استعداد ۳۰۰ نفر به‌صورت خانوادگی (سربست، همسر، فرزند) با تعداد ۷ دستگاه اتوبوس و همراهی دو دستگاه (سواری وات) و یک دستگاه آمبولانس به مدت چهار روز عازم مناطق عملیاتی غرب کشور شدند. در طول این سفر معنوی کارکنان همراه با خانواده‌شان با استقرار در یادگان رسول (ص) شهر سنندج و بازدید از یادمان‌های دیدگاه، تپه‌های... اکبر و گلزار شهدا شهر سنندج، از روایت گری پیش‌مرگان کرد مسلمان بهره‌مند شدند. در شب دوم نیز با استقرار در اردوگاه شهید طیاربی شهر سقر از یادمان شهدای غرب در منطقه سیرانیند نقطه صفر مرزی دین کردند. در

مصاحبه با اثران سرزمین نور

علیرضا شفیعی، شاغل در مدیریت انرژی

سفر بسیار خوبی بود. بنده اولین سفرم به کردستان بود و در این سفر معنوی به شجاعت و مطلوبیت رزمندگان در کردستان پی بردم و این امنیت و آرامش را مدیون رشادت‌های شهدا و رزمندگان می‌دانم. برای من و خانواده‌ام خیلی جالب بود که هر کجا می‌رفتم راولان بومی (پیش‌مرگ‌های کرد مسلمان) منطقه‌ای نقش رزمندگان و سرداران استان اصفهان نام می‌بردند و ما به آن افتخار می‌کردیم.

احمد اسماعیلی، شاغل در بیمارستان

خانوند بزرگ را شاکر هستم این توفیق را نصیب من و خانواده‌ام کرد. در این سفر بار دیگر با شهدا و امام شهدا و مقام معظم رهبری عهد و پیمان دوباره بستیم که با عملکرد خوب و شایسته در محل کار ادامه‌دهنده راه آنان باشیم و از کسانی که مقدمات سفر ما را فراهم کردند تشکر می‌کنم.

محسن فرهنگ، شاغل در مدیریت آب‌رسانی

سفر بسیار خوبی در کنار خانواده بود. در دوران دفاع مقدس توفیق حضور در جبهه کردستان را داشتم و در این سفر خاطرات آن روزهای فراموش‌نشدنی برام تاعی شد و امیدوارم سرمنده شهدا نشویم و ادامه‌دهنده خوبی در راه آنان باشیم. از همه کسانی که در اعزام کاروان زحمت کشیدند تشکر می‌کنم. این‌گونه برنامه‌ها به‌صورت خانوادگی در روحیه کاری ما بسیار تأثیرگذار است.

رحمت... ضیائی، شاغل در مدیریت کک‌سازی

خلیل شکرانی - خبرنگار افتخاری

اتشکار

شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۳۱۹۴ www.esfahansteel.com شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۶ / ۱۲ دی القعدة ۱۴۳۸ / ۲۵ آگوست ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۹۳

شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۳۱۹۴ www.esfahansteel.com شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۶ / ۱۲ دی القعدة ۱۴۳۸ / ۲۵ آگوست ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۹۳



آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی سردبیر: علی حسین غربی دبیر تحریریه: علی سلیمانی
خبر و گزارش: حسین ابراهیمی عرب عکس: علی اکبر طفرایی تایپ احمد بیات توزیع: آرمان بخش
نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.com
تولید و اجرا: رسانه اصفهان امروز چاپ و لیتوگرافی: رسانه برتر شمارگان: ۷۰۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلفن: ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۷۸-۳۱۲۵۷۴۹۷۸-۰۳۱۲۵۷۱۰۴ پیام گیر: ۰۳۱۲۵۷۱۰۴



صعود به دومین قله ایران معروف به آلپ

امین طغیانی از همکاران ذوب آهنی و عضو حلقه صالحین شهید قجهای از پایگاه مقداد که در کارگاه ۵۱ مدیریت نت مکانیک فعالیت دارد به دومین قله ایران معروف به آلپ ایران (علم کوه) صعود کرد. شایان ذکر است این صعود از سخت‌ترین و فنی‌ترین مسیر (مسیر شمالی کره آلمانی‌ها) انجام گرفته است. همچنین وی مدت ۱۰ سال است که در سطح حرفه‌ای فعالیت دارد.

خلیل شکرنانی - خبرنگار افتخاری

اطلاعیه ورزشی کوه گشت و طبیعت گردی یک روزه ویژه فرزندان پرسنل

به اطلاع همکاران ارجمند می‌رساند مدیریت خدمات و امور اجتماعی (سرپرستی امور ورزشی) در نظر دارد نسبت به ثبت‌نام فرزندان تحت تکفل پرسنل متولدین سال ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۳ با شرایط ذیل اقدام کند. لذا کلیه همکاران متقاضی می‌توانند جهت ثبت‌نام حداکثر تا تاریخ ۱۸/۵/۹۶ به سرپرستان روابط صنعتی مراجعه نمایند. مکان برگزاری:

الف) منطقه کوه صفه
ب) آتشار شاه لولاک و چشمه شاه خراسان

- ۱- تکمیل فرم ثبت‌نام توسط ولی فرزندان الزامی است
- ۲- اجرای برنامه‌ها منوط به رسیدن تعداد متقاضیان به حدنصاب لازم است
- ۳- با توجه به اینکه برنامه فوق مستلزم بیدارگری است کلیه شرکت‌کنندگان بایستی مجهز به لباس ورزشی آستین‌دار و کفش ورزشی و کوله‌پشتی، کلاه و عینک آفتابی و وسایل شخصی موردنیاز باشند.

همکاران محترم برای دریافت و تکمیل فرم ثبت‌نام به پرتال شرکت مراجعه کنند.

مدیریت خدمات و امور اجتماعی

بازدید از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



به منظور پاسداری مقام شامخ شهدا و جانبازان هشت سال دفاع مقدس گروه بازدید امور شهدای شرکت از خانواده‌های شهدای والامقام منصور شرافت، نصراله سبک خیز، نعمت اله نادری و جانبازان گرانقدر حمیدرضا ملاپیک، ابوالقاسم قنبری و منوچهر عطایی بازدید و تحلیل به عمل آورد.

رحیمی - رابط خبری امور شهدا جانبازان و ایثارگران

اطلاعیه

به مناسبت سالروز پیوند آسمی حضرت علی(ع) و حضرت زهر(س) طبق سنوالت گذشته جشن ازدواج مردوخین شرکت که تاریخ عقد آن ها از تاریخ ۰۱/۰۶/۹۵ لغایت ۰۱/۰۶/۹۶ می باشد برگزار خواهد شد لذا همکارانی که در تاریخ مزوج مزوج شده اند و تاکنون مدارک خود را به امور لاری ارائه نداده اند با مراجعه به مدیریت روابط عمومی (آقای توبه یابی به شماره تلفن ۴۹۴۲) و ارائه سند ازدواج و شناسنامه زوجین نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت

کوچه باغ سفر روستای کندوان

صخره‌های کله قندی و غارهای دست‌نکن توسط انسان که به عنوان خانه‌های مسکونی مورد استفاده قرار می‌گیرد یکی از شگفت‌ناک‌ترین روستاهای صخره‌ای جهان را پدید آورده است. روستای کندوان از توابع دهستان سهند در ۶۲ کیلومتری جنوب غربی تبریز و ۱۸ کیلومتری جنوب اسکو در دامنه سرسبز سلطان داغی قرار گرفته است. معماری صخره‌ای حاکی از صحنه‌های مبارزه و جلال انسان با طبیعت و در خدمت گرفتن صخره‌های طبیعی است. در معماری معمولی به وسیله مصالح ساختمانی گچ، آهک و خشت هیئت اصلی بنا را به وجود می‌آورند در صورتی که در معماری صخره‌ای فضای مورد نظر در درون توده سنگ هوبنا می‌گردد و سنگ مانند کالبدی، قشری مستحکم در اطراف این فضا ایجاد می‌کند. در تاریخ این منطقه نقل شده است که نخستین کسانی که به کندوان یا گناشته ساکنان روستایی به نام حیلهر در دو کیلومتری غرب کندوان بودند که در قرن هفتم هجری قمری برای بر امان ماندن از حمله مغول‌ها در دشتی در مقابل کندوان فعلی مهاجرت کردند و به تدریج درون کران‌ها را حفاری کرده و بناهایی برای این خود ساختند اما برخی بر این عقیده‌اند که قدمت این روستا به دوره‌های قبل از اسلام مربوط می‌شود. در دل این تپه‌های بلند که ارتفاع بقع از آن‌ها به ۴۰ متر می‌رسد، صدها آغل، انبار و اتاق خفر شده که بسیار دیدنی است ولی آنچه به کندوان هویت باستانی داده وجود ۱۱۷ خانوار و منزل مسکونی در درون توده‌های مخروطی وهرمی شکل صخره‌ای است. کندوان منطقه‌ای بی‌لالی است که در رشته‌کوه‌های سهند قرار دارد این منطقه بسیار خوش آب‌وهوا بوده و به دلیل وجود مراتع سرسبز عشایر بسیاری به آنجا مهاجرت می‌کنند. جمله آثار مشابه روستای کندوان در سایر نقاط جهان می‌توان به دره گورمه در ترکیه، داکوتا در آمریکا و کندوان در ایران است که در میان این روستاها در حال حاضر فقط در روستای کندوان ایران زندگی جریان دارد و دور روستای مشابهی خالی از سکنه هستند.

مدیریت خدمات و امور اجتماعی - خدمات اقامتی و تفریحی

دارپوش بهادری

آتشکار کانال رسمی ذوب آهن اصفهان در شبکه اجتماعی تلگرام اخبار و گزارش رویدادهای ذوب آهن اصفهان را سریع و دقیق دریافت کنید.
https://telegram.me/esfahan_steel_company

انتخاب تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان به عنوان بهترین تیم اخلاق



بهترین‌های فصل قبل فوتبال در بخش‌های مختلف مشخص شد که تیم فوتبال ذوب آهن مجدداً به عنوان بهترین تیم اخلاقی انتخاب شد. در فوتبال بانوان نیز استان اصفهان دو نماینده داشته. در مراسم برترترین‌های لیگ برتر شازدهم که به صورت سالانه برگزار می‌شود در سایر بخش‌ها نیز بهترین‌ها انتخاب شدند. همانند سال گذشته کاب اخلاق و نشان با اخلاق‌ترین تیم به ذوب آهن اصفهان اهدا شد تیمی که در فصل گذشته به جز رفتار حرفه‌ای، کمترین میزان کارت زرد و قرمز را نیز تجربه کرده بود و با داشتن کاپیتان‌های با اخلاقی همچون مهدی رجب‌زاده و قائم حدادی فریگی از تیم‌های با اخلاق لیگ برتر محسوب می‌شود. محمد رشید مظفری دروازه‌بان ملی پوش تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان نیز در بخش بهترین دروازه‌بان‌ها نامزد بود و بین سه دروازه‌بان برتر لیگ قرار گرفت اما در انتها جایزه این بخش به علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس رسید.

در گفتگو با سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن عنوان شد تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان می‌تواند از برترین‌های لیگ حاضر باشد



امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان ذوب آهن، چهارشنبه ۱۱ مردادماه به همراه بازیکنان تیم و اعضای کادر فنی ضمن حضور در مراسم جشن میلاد امام رضا(ع) از خط تولید ذوب آهن بازدید کردند. وی در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: ذوب آهن اصفهان مایه افتخار کشور و صنعت فولاد است و این شرکت با قدمت بالای خود، سنگ بنای صنعت ایران را پایه‌گذاری کرد و با توجه به کیفیت محصولات و برند معتبر، می‌تواند هر چه سریع‌تر به جایگاه واقعی خود در صنعت فولاد ایران و جهان بازگردد. وی ضمن تبریک دهه کرامت

برگزاری یادواره ی ۹۴ شهید شرکت زغالسنگ البرز شرقی



همزمان با دهه کرامت، بیست و پنجمین یادواره ۹۴ شهید شرکت معادن البرز شرقی با حضور خانواده شهدا، ایثارگران و کارکنان شرکت و مسئولان شهرستان شاهرود برگزار شد. مدیرعامل شرکت معادن البرز شرقی در آیین برگزاری این یادواره با اشاره به رشادت‌ها و دلاوری مردی‌های شهیدای والا مقام این شرکت در ۸ سال دفاع مقدس عنوان کرد: امروز افتخار می‌کنیم که این شرکت هم سهمی در ارزش‌های انقلاب و بلورهای دینی مردمان این سرزمین داشته است. منصور شریف اظهار داشت پیشرفت‌هایی که امروزه در همه عرصه‌ها در کشورمان وجود آمده است در سایه خون شهدا بوده و ما باید قدردان خون شهدا باشیم. وی همچنین بیان کرد: شرکت البرز شرقی که در شهرستان شاهرود به ذوب آهن شهرت دارد در دوران دفاع مقدس ۹۴ شهید و ۴۰۰ جانباز تقدیم انقلاب کرده است که سهم قابل توجهی از شهدا و جانبازان ذوب آهن را به خود اختصاص داده است و تعادل قابل توجهی از شاغلین و یازده تن است. شرکت عضو جامعه ایثارگری شهرستان همدان است و در دهه کرامت به برگزاری مسابقات تنیس روی میز داخلی شرکت در سال ۹۶ در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ مردادماه اقدام نماید.

اطلاعیه مسابقات تنیس روی میز

بدین وسیله به اطلاع همکاران ارجمند می‌رساند مدیریت خدمات و امور اجتماعی (سرپرستی امور ورزشی) در نظر دارد به مناسبت دهه کرامت نسبت به برگزاری مسابقات تنیس روی میز داخلی شرکت در سال ۹۶ در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ مردادماه اقدام نماید.

شرایط برگزاری و شرکت در مسابقات:

- قرعه‌کشی و انعام آمادگی تیم‌ها در روز چهارشنبه ۱۱/۵/۹۶ صبح در سالن آموزش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی گیرد (عدم حضور به منزه انصرافی باشد).
- مسابقات در دو رده تیمی و انفرادی برگزار می‌شود.
- ارائه آلبوم ورزشی (عکس، کارت بیمه ورزشی و کپی کارت پرسنلی) جهت صدور ID کارت.
- ارائه معرفی‌نامه کتبی با تأیید مدیر مربوطه با سرپرست روابط صنعتی



ذوب آهن حافظ محظریست

اطلاعیه جمع آوری اطلاعات دانش آموزان ممتاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵

به اطلاع کلیه همکاران عزیز می‌رساند با عنایت خاص مدیر عامل محترم شرکت به دانش اهمیت تشویق دانش آموزان ممتاز و ایجاد رقابت سالم بین فرزندان شاغلینی که در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ موفقیت‌های تحصیلی به دست آورده‌اند، روابط عمومی شرکت در نظر دارد طی ثبت‌نام به اهله‌ها جوایز و تشویق این گروه از عزیزان بپردازد.

واجدین شرایط می‌توانند با مراجعه به مسئولین روابط صنعتی قسمت خود و تکمیل فرم ثبت‌نام دانش آموزان ممتاز نسبت به ثبت‌نام فرزندان دانش آموز ممتاز خود اقدام و مدارک مورد نیاز را به روابط صنعتی قسمت خود تحویل نمایند.

مهلت اخذ مدارک از روز شنبه ۱۴/۵/۹۶ لغایت روز سه شنبه ۲۱/۵/۹۶

- ۱- مقطع ابتدایی
- ۲- مقطع متوسطه اول (هفتم، هشتم، نهم)
- ۳- مقطع متوسطه دوم (دهم، یازدهم، دوازدهم)
- ۴- دانش آموزانی که معادل کل آنها در مقطع متوسطه اول در سال جاری نسبت به سال گذشته ۵ نمره افزایش داشته‌اند.
- ۵- دانش آموزانی که معادل کل آنها در مقطع متوسطه دوم در سال جاری نسبت به سال گذشته ۳ نمره افزایش داشته باشند.

- ۱- اصل کارنامه حوالی ریز نمرات بدون خط خوردگی یا خشند و با تأیید و مهر آموزشگاه مربوطه ضمن درج معادل کل یا عدد و حرفه.
- ۲- روگرفت کارنامه حوالی ریز نمرات بدون خط خوردگی و خشند (توسط روابط صنعتی روگرفت کارنامه برابر اصل گردد و مهر و امضاء شده و اصل کارنامه به شخص عودت داده شود.)
- ۳- تکمیل فرم مخصوص ثبت‌نام دانش آموزان ممتاز با خط‌خطا و با تأیید و مهر روابط عمومی یا کارگزینی قسمت آموزش و امور انسانی دانش آموز ممتاز.

ملاحظات:

- مهلت ثبت‌نام به هیچ وجه تمدید نخواهد شد (از روز شنبه ۱۴/۵/۹۶ لغایت روز سه شنبه ۲۱/۵/۹۶).
- دانش آموزان مشمول شرایط بند ۴ و ۵، لازم است اصل کارنامه دوسال پیاپی را ارائه نمایند.
- جمع لوری مدارک تنها از طریق روابط صنعتی قسمت‌ها انجام خواهد پذیرفت. بنابراین از مراجعه مستقیم به روابط عمومی خودداری فرمایند.
- دریافت مدارک ناقص یا دارای خط خوردگی و خشند و فاقد مهر و امضاء روابط صنعتی قسمت یا آموزشگاه مربوطه یا فاقد امضای دانش آموز ممتاز، خودداری خواهد شد.
- قابل توجه سرپرستان روابط صنعتی:
- سرپرستان روابط صنعتی با دریافت نمره ثبت‌نامی از مدیریت روابط عمومی پس از کنترل مدارک اطلاعات را در پرتال ثبت و فایل اکسل تولید شده توسط برنامه ارائه این مدیریت تحویل نمایند.
- اصل کارنامه پس از رویت توسط روابط صنعتی قسمت‌ها و کپی برابر اصل نمودن به ثبت‌نام کنندگان عودت داده شود.
- مدیران و سرپرستان محترم تقاضای شوق مفاد اطلاعات را به اطلاع عموم همکاران محترم برسانند از خلودن سبجان برای کلیه همکاران و خانواده‌ها بزرگ ذوب آهن توفیق روز افزون و ارتقاء سطح علمی و کسب موفقیت‌های درخشان در عرصه‌های دانش و فنون آرزوی نمایم.

بر بال لک لک ها تولد مبارک

روزهای گذشته، نورسیدهایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تریبیک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی‌نوی کوچولوها و پدر گرامی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
مهدی مطهر	۱۳۹۶/۰۴/۲۰	کوره بلند	زهرا
شهریار فیض‌اللهی	۱۳۹۶/۰۴/۱۵	حراست	حصد
سیروس گرمی	۱۳۹۶/۰۴/۲۳	حراست	کوروش
محمود حیدری	۱۳۹۶/۰۴/۲۲	راهبری	کیل
حسن محمدی	۱۳۹۶/۰۴/۲۱	خرید	لیلا
جلال طلیعه کلگو	۱۳۹۶/۰۴/۲۳	تولید و توزیع برق	آیلین
محسن تاجداری	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	تولید و توزیع برق	ماتیار
سعیدامینی	۱۳۹۶/۰۴/۲۰	نورد	آروین
کامران نصیری	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	نورد	باران
عبدالرسول مهدیان	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	خدمات	نگین زینب
حسین حسینی	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	نورد	آریا